
ときわ便り   

                              令和 ８年 ２月号 

                               ２月 １５日発行 

生徒及び保護者様 

 この度は急なお休みを頂戴し皆様にはご迷惑をお掛けいたしました。 

ときわ書道展の作品書きが完了しておらず、特に大人の生徒さんたちは心配されているか

と思います。小学生～高校生のメイン作品の半切は終了しております。今週からは百人一首

の短冊作品に取り掛かります。小学生は硬筆、中高生は小筆で２回～３回で仕上げる予定で

す。 

 休みの分の振替稽古は行わず、３月中に月謝返金にて対応させていただきま

す。西園教室の生徒さんで五十嵐の都合で休みになった分の返金も併せて行い

ます。よろしくお願いいたします。 

 

『ときわ書道展』日程とお手伝いのお願い 

 下記の日程にて展示作業、書道展開催、撤去作業を行います。皆様お忙しいことと存じま

すが、ご都合のつかれる生徒さん、保護者様にはお手伝いに参加していただけますようお願

い申し上げます。小学生の生徒さんは保護者様同行でお願い致しております。 

 書道展の受付は中学生以上～一般の生徒さんに個別にご依頼して、同意を得られた方に

お願いしております。 

 

 ◎会  場  五十公野コミュニティセンター（東中グラウンド向かい） 

        1階 多目的ホール（入口から入って右のホール） 

 ◎展示作業   3月 28日（土） 午前 9時～11時ころ 終了次第解散 

 ◎ときわ書道展   28日（土） 午後 1：00～6：00 

     〃     29日（日） 午前 9：30～午後 3：30 

 ◎撤去作業     29日（日） 午後 3：30～5：00 

 

展示作業と撤去作業にたくさん来ていただけますと助かります。お手伝いをし

てくださる方はラインにて五十嵐までご連絡ください。もし後日都合が悪くな

った場合、再度ご連絡いただければ大丈夫ですので予定だけでもお知らせくだ

さい。よろしくお願いいたします。 


